МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

От  02 октября  2024 г.          № 70-2

ПРИКАЗ

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Об открытии групп по платным

      дополнительным образовательным услугам

 Согласно Закона РФ «Об образовании», Постановления Администрации
городского округа Клин «Об утверждении Порядка определения платы за счет
средств физических и юридических лиц по договорам об оказании платных
образовательных услуг муниципальными образовательными организациями
городского округа Клин» от 15.05.2023 г. № 997

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 02.10.2024г дополнительно на платной основе 1 группу

творческого объединения «Школа дронов», педагог Елькин Антон

Алексеевич.

2. Утвердить график занятий: среда, пятница 19.30-18.30

3. Утвердить стоимость одного занятия: 300 руб.

4. Утвердить списки групп детей, пользующихся платными

образовательными услугами.

5. Утвердить площадь помещения для занятий – 30 м2

6. Педагогу своевременно и четко вести учет посещаемости занятий.

7. Ответственность за жизнь и здоровье детей на время проведения занятий

возложить на педагога дополнительного образования Елькина Антона

Алексеевича.

8. Ежемесячно предоставлять табеля учета посещаемости занятий детьми в

МКУ ЦБКМР.

9. Вести контроль за своевременным произведением оплаты

предоставляемых  платных дополнительных услуг родителям

Директор:                                                 Л.В.  Марина

Исп.Т.В.Дудкина

		2024-10-02T12:27:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"